

Nordisk Akustik A/S

Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 98 99 04

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Ulrik Augsburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Akustik A/S
Niels Finsens Alle 86
2860 Søborg

Telefon: 39660033
Hjemmeside: www.nordisk-akustik.dk

CVR-nr.: 20 98 99 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ulrik Augsburg
Marie-Louise Bull Paludan
Peter Augsburg

Direktion

Ulrik Augsburg, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af lyd-dæmpende materialer til industrien. Selskabet har ingen selvstændig produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 632 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	632.274	659.836
1 Personaleomkostninger	-471.280	-526.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.944	-58.778
Driftsresultat	141.050	74.227
Andre finansielle indtægter	15.370	11.952
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.073	-65.319
Resultat før skat	78.347	20.860
Skat af årets resultat	-21.588	-19.878
Årets resultat	56.759	982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.759	982
Disponeret i alt	56.759	982

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.883	43.457
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.883</u>	<u>43.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.883</u>	<u>43.457</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	503.495	499.774
Varebeholdninger i alt	<u>503.495</u>	<u>499.774</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.222	321.730
Udskudte skatteaktiver	67.501	89.089
Andre tilgodehavender	0	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>559.723</u>	<u>413.319</u>
Likvide beholdninger	930	11.623
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.064.148</u>	<u>924.716</u>
Aktiver i alt	<u>1.103.031</u>	<u>968.173</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	37.348	-19.411
Egenkapital i alt	<u>537.348</u>	<u>480.589</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	262.696	127.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.732	210.293
Anden gæld	<u>165.255</u>	<u>149.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>565.683</u>	<u>487.584</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>565.683</u>	<u>487.584</u>
Passiver i alt	<u>1.103.031</u>	<u>968.173</u>

6 Nærtstående parter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	410.000	450.000
Andre omkostninger til social sikring	480	-299
Personalemkostninger i øvrigt	60.800	77.130
	471.280	526.831
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.073	65.319
	78.073	65.319
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		202.409
Tilgang		15.370
Kostpris 31. december 2015		217.779
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		158.952
Årets afskrivninger		19.944
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		178.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		38.883
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-19.411	-20.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.759</u>	<u>982</u>
	<u>37.348</u>	<u>-19.411</u>

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ulrik Augsburg, Niels Finsens Alle, 2860 Søborg